РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Приморский край

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Образовательный центр «Перспектива»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

От 02.09.2024 № 33/2А

Об открытии педагогического класса

В целях удовлетворения запроса обучающихся и родителей (законных

представителей) на получение углубленных знаний по учебным предметам

гуманитарного профиля, общекультурную гуманитарную подготовку,

получение знаний основ педагогики и психологии, профессиональную

ориентацию на профессии психолого-педагогической направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МБОУ ОЦ «Перспектива» специализированный класс

психолого-педагогической направленности в рамках реализации

гуманитарного профиля;

2. Определить академическим партнёром ГАУ ДПО ПК ИРО;

3. Утвердить положение о специализированном классе психолого-

педагогической направленности;

4. Назначить координатором организации обучения в классе психолого-

педагогической направленности заместителя директора по качеству

образования Попову Е.Б.;

5. Куратором специализированного класса психолого-педагогической

направленности назначить педагога-психолога, кандидата педагогических

наук Кошелеву М.Е.;

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Луконина М.М.